



ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, Nº 125, CONJ Vicente Arruda, Oiteiro, Granja-CE, CEP:62.430-000

**DA EMPRESA ANTONIA C S VASCONCELOS – ME
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA – CE
PREGÃO PESENCIAL Nº 2017.05.24.01 - SRP
DATA DA ABERTURA: 05/06/2017**

Nome de Fantasia: JN Instalações.

Razão Social: ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ:22.240.853/0001-33 Optante do Simples: (SIM)

Inscrição estadual: 06.445823-7

Endereço: Rua Conjunto Vicente Arruda, Bairro Oiteiro, Granja, Estado do Ceará, CEP:62.430-000

Telefone: (88) 9251-5676 / 99696-9342

Banco do Brasil. Agencia: 2087-7 Conta: 25174-7

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAGENS, TINTAS E OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS.

LOTE 02 – MATERIAL ELÉTRICO – ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
86	Unid.	650	Base de externa para Relé	Intral	16,00 Dezesseis reais	10.400,00 Dez mil e quatrocentos reais
87	Unid.	100	Lâmpada Metálica 150w Turb E27 4200K	Osram	65,00 Sessenta e cinco reais	6.500,00 Seis mil e quinhentos reais
88	Unid.	500	Lâmpada Metálica 70w Turb E27 4200K	Osram	59,00 Cinquenta e nove reais	29.500,00 Vinte nove mil e quinhentos reais
89	Unid.	500	Lâmpada Metálica 250w 220v Turb. E40.	Osram	70,00 Setenta reais	35.000,00 Trinta e cinco mil reais
90	Unid.	500	Lâmpada Metálica 400w 220v Turb. E40	Osram	87,00 Oitenta e sete reais	43.500,00 Quarenta e três mil e quinhentos reais
91	Unid.	200	Lâmpada vapor de sódio 250w 220v E40	Osram	70,00 Setenta reais	14.000,00 Quatorze mil reais
92	Unid.	200	Lâmpada vapor de sódio 400w 220v E40	Osram	83,00 Oitenta e três reais	16.600,00 Dezesseis mil e seiscentos reais



ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, N° 125, CONJ Vicente Arruda, Oiteiro, Granja-CE, CEP:62.430-000

					três reais	e seiscentos reais
93	Unid.	300	Lâmpada vapor de sódio 70w 220v E27	Osram	60,00 Sessenta reais	18.000,00 Dezoito mil reais
94	Unid.	500	Luminária LSP para poste – 01 conjunto	Olivo	55,00 Cinquenta e cinco reais	27.500,00 Vinte e sete mil e quinhentos reais
95	Unid.	50	Reator 150/62vp400	Intral	95,50 Noventa e cinco reais e cinquenta centavos	4.775,00 Quatro mil setecentos e setenta e cinco reais
96	Unid.	300	Reator 250/62vp400	Intral	100,00 Cem reais	30.000,00 Trinta mil reais
97	Unid.	300	Reator 400/62vp400	Intral	100,00 Cem reais	30.000,00 Trinta mil reais
98	Unid.	300	Reator 70/62vp400	Intral	98,00 Noventa e oito reais	29.400,00 Vinte e nove mil e quatrocentos reais
99	Unid.	650	Rele fotoeletrônico sentinela RSL 100 105.	Intral	23,50 Vinte e três reais e cinquenta centavos	15.275,00 Quinze mil duzentos e setenta e cinco reais
100	Unid.	100	Soquete de Porcelana.	Lorenzete	5,50 Cinco reais e cinquenta centavos	550,00 Quinhentos e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02:					311.000,00	Trezentos e onze mil reais.
VALALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					311.000,00	Trezentos e onze mil reais

Apresentamos nossa proposta de preço no Valor Global de 311.000,00 (**trezentos e onze mil reais**)

Declaramos que, tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.



ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, N° 125, CONJ Vicente Arruda, Oiteiro, Granja-CE, CEP:62.430-000

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

Granja/CE, 02 de Junho de 2017.

Antônia Costa da Silva Vasconcelos

CPF: 717.156.903-97

Proprietária.